

RFC emisor: TRA021210254
Nombre emisor: MS WHEELS AND TIRES
Folio: 90010
RFC receptor: RUVL810825597
Nombre receptor: LUISA MARIA RUIZ VARGAS
Código postal del receptor: 29050
Régimen fiscal receptor: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Uso CFDI: Adquisición de mercancías

Folio fiscal: F7EE8E75-1DBE-5438-BA40-7035AD3A65D8
No. de serie del CSD: 00001000000509634912
Serie: FER
Código postal, fecha y hora de emisión: 44460 2023-01-25 15:22:22
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
25171901	R1323043	4	H87	PZA	44.396552	177.59		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	B-191 13X5.5 4X100 ET 35 BLACK MACHINE FACE CB 67.1				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	177.59	Tasa	16.00%	28.41
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171901	R1323071	4	H87	PZA	44.396552	177.59		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	B-192 13X5.5 4X100 ET 35 BLACK MACHINE FACE CB 67.1				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	177.59	Tasa	16.00%	28.41
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171901	R1323058	4	H87	PZA	44.396552	177.59		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	C-119 13X5.5 4X100 ET 30 BLACK MACHINE FACE+INNER RED LINE CB 67.1				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	177.59	Tasa	16.00%	28.41
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171901	R1323137	4	H87	PZA	44.396552	177.59		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	E-095S 13x7.0 4X100/114.3 ET 00 GUN METAL MACHINE LIP CB 73.1				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	177.59	Tasa	16.00%	28.41
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171901	R1423031	4	H87	PZA	52.155172	208.62		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	B-190 14X6.0 4X100 ET 35 BLACK MACHINE FACE CB 67.1				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	208.62	Tasa	16.00%	33.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171901	R1423034	4	H87	PZA	52.155172	208.62		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	B-191 14X6.0 4X100 ET 35 BLACK MACHINE FACE CB 67.1				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	208.62	Tasa	16.00%	33.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171901	R1423087	4	H87	PZA	52.155172	208.62		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	B-359S 14X6.0 4X100 ET 35 BLACK MACHINE FACE+INNER RED LINE CB 67.1				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	208.62	Tasa	16.00%	33.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171901	R1423095	4	H87	PZA	52.155172	208.62		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	E-077S 14X6.0 4X100 ET 35 BLACK MACHINE FACE+RED LINE CB 67.1				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	208.62	Tasa	16.00%	33.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171901	R1416089	4	H87	PZA	61.637931	246.55		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	VK-1166 14X7.0 6X139.7 ET -19 MC CB 110.5				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	246.55	Tasa	16.00%	39.45
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171901	R2021195	4	H87	PZA	158.189655	632.76		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	6125 20X9.0 6X139.7 ET 24 BLACK MACHINE FACE CB 78.1				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	632.76	Tasa	16.00%	101.24
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

RFC emisor: TRA021210254

Folio fiscal:

F7EE8E75-1DBE-5438-BA40-7035AD3A65D8

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
78121502	CME00AJE	1	E48	SRV	86.206897	86.21			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CARGO POR EMBALAJE POTOSINOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	86.21	Tasa	16.00%	13.79
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Dolar americano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: CREDITO 30
Tipo de cambio: 18.8267

Subtotal \$ 2,510.36
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 401.64
Total \$ 2,912.00

Sello digital del CFDI:

VdYxU5CRDgOwargwvlq60JN5oM7DMez+Lf1UHHnoUoTmAGzfHmHKWUibrSI4cV7+egsSqt/y+PUu8GMWs6K3qpZEU+HJ1+RuRknoT0U5+/RdeQY03O/ZLLqDFgvpqxbggGkzTVa8RGR+z2Yu/sqBZYs7FtvHW4fL/1s2T0AF4BO+8VjZCBP3kCoZV0iWlt05FinYiskmkZBbrM7RLYLrMr8uh003MKVX/pdnBrjtNFGEVNdYO6eVzl+YRaNyP3Oq0Pcpq/pfJly+Y1B5mWCLPUEWk/dIEPTkuFWKnwVfHltPo0Cpwkbcrl/f++cf249J5O9B9qKBZ6qpnValwITOG==

Sello digital del SAT:

ngWsQrJv/VpGejM5+9ocHcokm/U/ncrGUxB7l/skTAIZetDsROKxwSjrx93aj0UH+0fSADPb3Ywk3dpbYkx43HNqTKxEmhQ0AJQavJ/4DablKgz3DnHPtspQc7LfdE6ZTIXyqHFdu0+A9K7azbPfpVkas40AsN2frP83U4+luCaOWMY8j0pleVla16O+z/YL4y4jrzodZ8StUVdyFIYnsVKsnU1IG3As2/yBu61FkY6JTFAJRGxUBF7MQ7oktSZJQ3nOc3n0whyRU07nJoLFmccGWxVP1jEDqVMPn3m/mVwmDKNAqGGHns8FMVzLcLKIAdyUZI7p+UrquN5L4Dg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|F7EE8E75-1DBE-5438-BA40-7035AD3A65D8|2023-01-25T15:22:58|CVD110412TF6|VdYxU5CRDgOwargwvlq60JN5oM7DMez+Lf1UHHnoUoTmAGzfHmHKWUibrSI4cV7+egsSqt/y+PUu8GMWs6K3qpZEU+HJ1+RuRknoT0U5+/RdeQY03O/ZLLqDFgvpqxbggGkzTVa8RGR+z2Yu/sqBZYs7FtvHW4fL/1s2T0AF4BO+8VjZCBP3kCoZV0iWlt05FinYiskmkZBbrM7RLYLrMr8uh003MKVX/pdnBrjtNFGEVNdYO6eVzl+YRaNyP3Oq0Pcpq/pfJly+Y1B5mWCLPUEWk/dIEPTkuFWKnwVfHltPo0Cpwkbcrl/f++cf249J5O9B9qKBZ6qpnValwITOG==|00001000000504204441||

RFC del proveedor de certificación: CVD110412TF6

Fecha y hora de certificación: 2023-01-25 15:22:58

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204441

